## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

## **НАУЛЫК НАКЛАУ МИНИСТРЛЫҒЫ**



## РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

## МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Тукай урамы, 23 йорт, Өфө калаһы, 450002

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойорок				Приказ		
«17 »	06	2021 й.	№ 922-A	«17 »_	06	2021 г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 10.06.2021 года №883-А «Об утверждении графиков проведения первичной аккредитации специалистов на базе государственных автономных профессиональных образовательных учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Башкортостан»

В связи отсутствием доступа системе технической поддержки К Методического центра аккредитации специалистов по организации аккредитации специалистов в 2021 году и переносом даты проведения первичной аккредитации государственных автономных профессиональных специалистов на базе образовательных учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Башкортостан (далее – ГАПОУ, подведомственные Минздраву РБ), приказываю:

- 1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 10.06.2021 года №883-А «Об утверждении графиков проведения первичной аккредитации специалистов на базе государственных автономных профессиональных образовательных учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Башкортостан», изложив Приложение в следующей редакции (Приложение).
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра



Г.Ф. Зиннурова